A.US.L. IMOLA Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Settembre 2016

Ufficio dirigenziale
Dipartimento Amministrativo e Tecnico
Dipartimento Chirurgico
Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Emergenza e Accettazione
Dipartimento Medico-Oncologico
Dipartimento Salute Mentale
Dipartimento Sanita' Pubblica
Direzione Assistenza Farmaceutica
Direzione Distretto
Direzione Generale
Direzione Infermieristica e Tecnica

Direzione Medica e Infermieristica di Presidio

% Ass.
20,058
21,584
20,774
20,102
21,341
16,424
20,737
26,036
24,400
14,408
4,167
40,127
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% Pres. gg Ass. gg Pres.
79,942 826 3292
78,416 1602 5820
79,226 773 2948
79,898 1770 7035
78,659 1837 6771
83,576 531 2702
79,263 315 1204
73,964 157 446
75,600 61 189
85,592 151 897
95,833 2 46

59,873 1514 2259



